
 

                                                                                                                                                         

 

Pozvánka	na	kurz	

„Manažer	transferu	technologií“	

Rádi bychom Vás pozvali na vzdělávací kurz, který je realizován v rámci projektu „Další 
vzdělávání v oblasti transferu technologií a ICT“ financovaný z OPVK, na kterém získáte 
aktuální informace z oblasti transferu technologií včetně příkladů z praxe.  

Přednášející: 

Mgr. Miriam Lukešová 

Má dlouholetou praxi v obchodních a výrobních firmách jako manažerka obchodu a 
marketingu. V Centru transferu technologií a znalostí Univerzity Pardubice zajišťuje 
spolupráci s firmami a propagaci této spolupráce. Uplatňuje zde své zkušenosti se 
segmentací trhu, řízením vztahů se zákazníky, obchodní motivací a řízením týmů. 

Mgr. Linda Lososová 

Absolvovala Právnickou fakultu Univerzity Karlovy v Praze. Specializuje se na právo 
duševního vlastnictví. Profesní dráhu zahájila na Okresním soudu Praha – východ, 
dlouhodobě pracovala pro Ministerstvo obrany ČR, v současnosti pracuje jako právník 
Centra transferu technologií a znalostí Univerzity Pardubice. 

 

Kurz proběhne v těchto termínech: 

• středa 26. března 2014 od 9.00 hodin 
CTTZ UPa, nám. Čs. legií 565, Pardubice – zasedací místnost Centra transferu 
technologií a znalostí při Univerzitě Pardubice 

• středa 2. dubna 2014 od 9.00 hodin  
CTTZ UPa, nám. Čs. legií 565, Pardubice – zasedací místnost Centra transferu 
technologií a znalostí při Univerzitě Pardubice 

Účast na seminá ři je bezplatná.   

Přihlaste se, prosím, prostřednictvím e-mailu na adresu lukas.blazek@rrapk.cz nebo 
telefonicky na 466 053 921.  Jakmile obdržíme Vaši přihlášku, zašleme Vám potvrzení o 
Vašem zaregistrování.  

Vzhledem k omezené kapacitě sálu Vás prosíme o přihlášení nejpozději do: 

 

• pátku 21. b řezna 2014  

 



 

                                                                                                                                                         

 

 

Náplň kurzu: 

V kurzu se účastníci seznámí se základními pojmy spojenými s VaV, metodami a nástroji 

řízení projektů VaV, prezentaci jejich výsledků, a osvojí si znalosti a dovednosti v inovačním 

podnikání, řízení rozvoje systému komercializace a to tak, aby byli schopni zajistit optimální 

propojení světa technických a výzkumných odborníků s podnikatelskými subjekty, efektivní 

transfer technologií a rozvoj konkurenčního prostředí. 

Program kurzu:  

› Úvod do problematiky transferu technologií 

› Akademický výzkum a průmyslové vazby 

› Znalostní ekonomika a komercializace výsledků V&V 

› Inovační politika ČR 

› Inovační strategie-inovační centra, PI, VTP 

› Inovační management 

› Hodnocení inovací 

› Řízení komunikace, výměny informací a síťování 

› Ochrana duševního vlastnictví a licencování 

› Financování inovací 

› Komerční aktivity a trhy 

› Rozvoj nového podnikání 

› Vyjednávání 

› Řízení projektů 

› Analýza informací 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 


